
 

1

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

 
Konin, 07.05.2025r. 

WSZ-EP-63/2024                                                                                               
 

Informacja z otwarcia ofert        
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa obłożeń i bielizny operacyjnej” (nr sprawy: WSZ-EP-63/2024). 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 05.05.2025r. do godz. 9:00 wpłynęło 13 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

84 369,60 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 2 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

2. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

20 217,60 zł brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

10 692,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 3 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

1 779,84 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 4 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

9. 

PANEP s.r.o. 
Brněnská 1246 

 665 01 Rosice u Brna 
Republika Czeska 

165 110,40 zł brutto 3 dni robocze 

 
 



 

2

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 5 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

35 536,32 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 6 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

5. 

Agencja Naukowo-Techniczna  
SYMICO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2  
53-333 Wrocław 

22 161,60 zł brutto 3 dni robocze 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

34 020,00 zł brutto 3 dni robocze 

7. 
EM MED Sp. z o.o. 

ul. Świeradowska 47 
02-662 Warszawa 

25 126,20 zł brutto 3 dni robocze 

8. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

22 307,40 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

43 497,00 zł brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

21 967,20 zł brutto 3 dni robocze 

12. 

May Global Medical and Pharma  
Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

42 719,40 zł brutto 3 dni robocze 

 
 
Pakiet nr 7 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

242 352,00 zł brutto 3 dni robocze 

7. 
EM MED Sp. z o.o. 

ul. Świeradowska 47 
02-662 Warszawa 

148 618,80 zł brutto 3 dni robocze 

8. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

134 719,20 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

256 251,60 zł brutto 3 dni robocze 



 

3

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

131 511,60 zł brutto 3 dni robocze 

12. 

May Global Medical and Pharma  
Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

343 213,20 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 8 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

83 160,00 zł brutto 3 dni robocze 

7. 
EM MED Sp. z o.o. 

ul. Świeradowska 47 
02-662 Warszawa 

49 539,60 zł brutto 3 dni robocze 

8. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

44 906,40 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

89 218,80 zł brutto 3 dni robocze 

12. 

May Global Medical and Pharma  
Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

114 404,40 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 9 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

48 168,00 zł brutto 3 dni robocze 

13. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

30 808,05 zł brutto 2 dni robocze 

Pakiet nr 10 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

14 981,76 zł brutto 3 dni robocze 

9. 

PANEP s.r.o. 
Brněnská 1246 

 665 01 Rosice u Brna 
Republika Czeska 

16 524,00 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

11 884,32 zł brutto 3 dni robocze 



 

4

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

9 370,08 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 11 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

14 696,64 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 12 – brak ofert 
 
Pakiet nr 13 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

27 216,00 zł brutto 3 dni robocze 

8. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

25 272,00 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

42 897,60 zł brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

24 170,40 zł brutto 3 dni robocze 

12. 

May Global Medical and Pharma  
Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

108 475,20 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 14 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

824,26 zł brutto 3 dni robocze 

8. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

816,48 zł brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

727,06 zł brutto 3 dni robocze 

 
 
 



 

5

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 15 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

17 208,72 zł brutto 3 dni robocze 

12. 

May Global Medical and Pharma  
Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

24 554,23 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 16 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

8. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

32 994,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 17 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

2. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

34 428,24 zł brutto 3 dni robocze 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

34 962,84 zł brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

31 648,32 zł brutto 3 dni robocze 

12. 

May Global Medical and Pharma  
Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

72 990,72 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 18 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

5. 

Agencja Naukowo-Techniczna  
SYMICO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2  
53-333 Wrocław 

46 872,00 zł brutto 3 dni robocze 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

99 436,68 zł brutto 3 dni robocze 

 
 
 
 
 



 

6

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 19 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

2. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

20 779,20 zł brutto 3 dni robocze 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

21 610,37 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

18 398,02 zł brutto 3 dni robocze 

12. 

May Global Medical and Pharma  
Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

24 822,72 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 20 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

2. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

17 641,80 zł brutto 3 dni robocze 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

21 384,00 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

10 751,40 zł brutto 3 dni robocze 

12. 

May Global Medical and Pharma  
Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

23 344,20 zł brutto 3 dni robocze 

Pakiet nr 21 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

2. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

2 599,78 zł brutto 3 dni robocze 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

3 473,71 zł brutto 3 dni robocze 

8. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

2 350,08 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

2 592,43 zł brutto 3 dni robocze 



 

7

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

1 887,41 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 22 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

2. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

7 015,68 zł brutto 3 dni robocze 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

4 658,69 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

5 260,03 zł brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

2 550,53 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 23 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

2. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

2 791,80 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 24 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

2. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

17 740,08 zł brutto 3 dni robocze 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

30 464,64 zł brutto 3 dni robocze 

8. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

11 610,00 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

15 232,32 zł brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

12 260,16 zł brutto 3 dni robocze 



 

8

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

12. 

May Global Medical and Pharma  
Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

25 634,88 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 25 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

4 582,66 zł brutto 3 dni robocze 

8. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

2 643,84 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

2 122,42 zł brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

2 306,02 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 26 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

2. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

48 870,00 zł brutto 3 dni robocze 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

27 000,00 zł brutto 3 dni robocze 

8. 
NEOMED POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Orężna 6a 
05-501 Piaseczno 

23 625,00 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

26 055,00 zł brutto 3 dni robocze 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

28 350,00 zł brutto 3 dni robocze 

12. 

May Global Medical and Pharma  
Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

53 055,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 27 – brak ofert 
 
Pakiet nr 28 – brak ofert 



 

9

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 29 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

2. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

13 300,20 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 30 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

210 600,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 31 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

19 334,60 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

17 165,09 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 32 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

40 354,20 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 33 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

178 200,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 34 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

145 476,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 35 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

89 640,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
 
 



 

10

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 36 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

86 940,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 37 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

75 297,60 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

57 096,14 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 38 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

139 320,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 39 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

45 360,00 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

32 987,52 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 40 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

958 936,32 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 41 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

87 480,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 42 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

190 512,00 zł brutto 3 dni robocze 

 



 

11

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 43 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

145 974,96 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 44 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

52 920,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 45 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

76 626,00 zł brutto 3 dni robocze 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

57 742,74 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 46 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

4. 
Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o. 

ul. Okopowa 58/72 (piętro 15) 
01-042 Warszawa 

38 556,00 zł brutto 3 dni robocze 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

29 639,52 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 47 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

135 432,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 48 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

3. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

67 651,20 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 49 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

3 759,44 zł brutto 3 dni robocze 

 



 

12

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 50 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

13. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

28 917,00 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 51 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

46 278,00 zł brutto 3 dni robocze 

12. 

May Global Medical and Pharma  
Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 80/82/306  
00-844 Warszawa 

110 970,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 52 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

11 232,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 53 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

29 808,00 zł brutto 3 dni robocze 

10. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

35 004,96 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 54 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

130 030,27 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 55 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

42 746,40 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 56 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

9 174,12 zł brutto 3 dni robocze 



 

13

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 

ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 

NIP 6651042675 

KRS 0000030801  

Pakiet nr 57 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

6. 
Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17a 
95-200 Pabianice 

73 010,16 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 58 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

11. 

ZARYS International Group  
Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

3 709,80 zł brutto 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 59 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy 

1. 
Skamex Spółka akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

3 240,00 zł brutto 3 dni robocze 

 
 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


